INTERLIGHT

- revelamos a beleza -

Sirius Pro C

Projetor com canopla, para aplicacdes como sobrepor.

2712.FERX

2712.FERX
1w
1200lm
4000K

10°

Dados técnicos
Poténcia

Fluxo luminoso Fonte
Fluxo luminoso da luminaria
Eficiéncia luminosa
Temperatura de cor
Facho

Fonte Luminosa
SOMC

Fator de Poténcia
Tensdo Nominal
Frequéncia

Classe

Grau de Protecao
Peso

Realce de Cor
Garantia

Vida Util

Acabamento

1w

1200lm

1070lm

107Im/W

4000K

10°

LED LM-80>56.000 h (L70)
<3 steps

>0,9

90~240Vac

50/60Hz

|

IP40

1.15

Peixe

5anos

50.000 horas

Branco Microtexturizado (BM) | Preto Microtexturizado (PM)

Projetado para a maxima eficiéncia luminosa e conforto 6tico, os projetores SIRIUS tem
design atemporal e equilibrado compativel com as mais diversas aplicagdes. Seu
sistema Gtico com refletor recuado, além da variedade de fachos disponiveis, produz
um angulo de cut-off superior a 49°, tornando o controle de ofuscamento um
diferencial da linha. Alinhado a utilizaco de LED certificado com LMB80, corpo robusto
em aluminio para a perfeita dissipacdo térmica e driver certificado em 50.000 horas, a
linha SIRIUS proporciona uma garantia de resisténcia e durabilidade ideal para
ambientes corporativos e comerciais, cuja exigéncia de funcionamento é imperativa.
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